様式第１号
年　　月　　日
　　岐阜県知事　　　殿
住　　　所
企　業　名
代表者職氏名

清流の国ぎふ　健康経営宣言企業に係るロゴマーク使用届出書

　下記のとおり「清流の国ぎふ　健康経営宣言企業」ロゴマークの使用を届け出ます。
記
	宣言企業登録番号

	使用目的

	使用区分※
	　□チラシ　　　　□名刺　　　　□ホームページ　　□ステッカー　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用方法

	使用方法に
係る要件
(満たす要件に✓)
	□
	県の健康増進施策の趣旨に反するような方法では使用しません。

	□
	提供する商品やサービスの販促を目的として、県がその品質を保証・担保するかのように用いるもの、又は消費者等に対しそのような誤解を与えるおそれのある方法では使用しません。

	□
	県が特定の個人、政党、宗教団体を支援又は公認しているような誤解を与える方法で使用しません。

	□
	法令や公序良俗に反した方法で使用しません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　担当者名
電話番号
メールアドレス

※「使用区分」欄は、ロゴマークを使用しようとする媒体について、該当するものすべてにチェックをしてください。また、使用方法が分かるよう、作成する予定の媒体の見本（チラシや名刺、ホームページ等でどのようにロゴマークを使用するか分かるもの）を添付してください。